Pasgyra e Fitim Humbjes dhe e té ardhurave té tjera pérmbledhése 31.12.2016

Shénime 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
‘T& ardhura nga inveresat T 08 TS 073,763 T 83 74 580
Shpenzime pér interesa 19 (55,894,600) (84,533,005)
Té ardhura neto nga interesat 219,179,163 169,211,575

Provigjone nga zhvlerésime té

Qirase Financiare 7 (105,140,877) (49,785,896)
T¢ ardhura nga interest neto

mbas provigjonit pér

zhvlerésime té Qirave

Financiare 114,038,286 119,425,679
‘T& ardhura nga komisionet " 720 7T T 383640050 T A8 689 716
Shpenzime pér komisione 21 (845,481) (781,555)
TE ardhura neto nga

komisionet 34,519,469 27,908,161

Humbje neto nga kurset e

Ko - T—— (8,505,769) e L7,025,658)
Te Ardhura/(Shpenzime) té
tjera operative, neto 23 24,095,962 29,120,311
15,500,193 22,094,653
Shpenzime pérpersonelin _____ . I EEDIDIETY o eeeeeecm e mmmnmmnmsnwnn e b 203 T)
Zhvlerésimi dhe amortizimi L GI9L912) oo (41889,549)
Shpenzime té pérgjithshme
administrative 25 (24,530,632) (22,088,290)
(73.742,331) (68,169,896)
Fitimi para tatimit 90,405,617 101,258,597
Tatimi mbi fitimin 26 (34,436,662) (39,633,958)
Taksa e shtyre 26 254,478 (389,249)
Fitimi neto pér vitin 56,223,433 61,235,390

Té ardhura té tjera

pérmbledhése N
Totali i té ardhurave te tjera
pérmbledhése té vitit 56,223,433
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